
Konkurs na przewóz osób meleksami po parku kulturowym Stare Miasto

2022-04-15

Prezydent Krakowa ogłasza konkurs ofert na świadczenie usług przewozu osób za pomocą meleksów na
obszarze parku kulturowego Stare Miasto.

Warunkiem przystąpienia do konkursu jest złożenie oferty do dziś, 15
kwietnia:

w formie pisemnej: w zamkniętej kopercie, na której należy umieścić nazwę i adres oferenta
(lub wyraźną pieczęć firmową) i nazwę konkursu („Przewóz osób na obszarze Parku Kulturowego
Stare Miasto”) – w punkcie podawczym Urzędu Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, w
godzinach pracy Urzędu Miasta Krakowa

lub

w formie dokumentu elektronicznego: za pośrednictwem elektronicznej platformy usług
administracji publicznej ePUAP, poprzez formularz ogólny złożenia pisma do Urzędu Miasta
Krakowa (Elektroniczna Skrzynka Podawcza (ESP): /UMKr/ServoPD). W tytule pisma należy
umieścić nazwę konkursu („Przewóz osób na obszarze Parku Kulturowego Stare Miasto”), a w
treści pisma nazwę i adres oferenta. Podpisana elektronicznie kompletna oferta powinna zostać
przesłana w ramach jednego pisma.

Termin na złożenie oferty liczy się od dnia następnego po dniu, w którym nastąpiła publikacja
ogłoszenia.

Formularz oferty można pobrać tutaj.

Przed złożeniem oferty pracownicy Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta
Krakowa mogą udzielić stosownych wyjaśnień na pytania oferenta, dotyczące konkursu oraz
wymogów formalnych (nr telefonu: 12 616 11 24 lub 12 616 19 29, od poniedziałku do piątku w godz.
8.00-15.00).

Uwaga: Udzielenie wyjaśnień przez pracowników Wydziału nie oznacza sprawdzenia poprawności i
kompletności oferty przed jej złożeniem. Za rzetelność, poprawność i kompletność oferty oraz
zawartych w niej informacji odpowiada oferent. Prosimy o uważne zapoznanie się z treścią ogłoszenia
o konkursie.

Więcej informacji o konkursie tutaj.

https://bip.krakow.pl/zarzadzenia/2022/637/X19UUF9fODAxOTM=/2022_637_zal1.pdf
https://bip.krakow.pl/zarzadzenie/2022/637/w_sprawie_ogloszenia_konkursu_ofert_na_swiadczenie_uslug_przewozu_osob_za_pomoca_pojazdow_wolnobieznych_z_napedem_elektrycznym_na_obszarze_Parku_Kulturowego_Sta.htm

